Município de

SÃO JORGE D’OESTE^l>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001 -03

DECRETO N° 3191/2020

Nomeia o Sr. Iran Guedes da Fonseca, para o cargo
efetivo de Agente Comunitário de Saúde.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. IRAN GUEDES DA FONSECA, portador do CPF n.°

026.407.399-13, para o cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde, a partir de 03 de

novembro de 2020.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte seis dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte, 57° ano de emancipação.

GilmarsLFaixao
Prefeito/

Publicado noJam aiDlOEM S
Exemplar n° -  L —— -
D a t a Ü jy

http://www.pmsjorge.pr.gov.br